
PL100 Exploded Drawing  

REVISION 2021-A01

PL330 分解图

版本号2021-A01

H-13-1000000



28
57

59

22

27

29
28

58

56

55

14 24

21

15

26

15

72

21

16

54

55

56

71
70

17

3

9
66 65 67 66 55 65

19

13

4

12
69 18 43

20

45

44

10

68

11

23

5 25 64

28

73

28

8

62

61

63

47

46

7

42
60

48

47

46

6

53 51

52

49

46

50

46

30

39

40

32

38

35

43

41

37

36

31

42

33

34 79
78
77
76
75

74

序号 新零件号 中文名 英文名 数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 H-13-1100000A 左旋转臂焊接 ROTATION ARM 1 4.75 4.845

2 H-10-1100000 支撑臂组焊 SUPPORTING ARM 1 5.45 5.559

3 H-10-1300000 撬胎臂组焊 BEAD BREAKER ARM 1 3.43 3.4986

4 H-10-1400000 装置主体架 MAIN BODY BRACKET 1 21.63 22.0626

5 H-10-1500000 小气缸 LIFTING CYLINDER ASSEMBLY 1 4.34 4.4268

6 H-10-1600000 支撑架 BRACKET 1 3.48 3.5496

7 H-10-1700000 底座焊接 BASE SUPPORT 1 10.2 10.404

8 H-10-1800000 固定架 FIXTURE BRACKET 1 19.8 20.196

9 H-10-1900000A 工具盒总成 TOOL BOX ASSEMBLY 1 1.39 1.4178

10 H-10-1000001 移动座 MOBILE CARRIAGE 1 4.24 4.3248

11 H-10-1000002 联结轴 SHAFT CONNECTOR 1 1.01 1.0302

12 H-10-1000003 护盖 PROTECTIVE  COVER 1 0.03 0.0306

13 H-10-1000004 导轨 GUIDE RAIL 1 5.48 5.5896

14 H-10-1000005 垫 WASHER 1 0.04 0.0408

15 H-10-1000008 护盖 ROUND COVER 2 0

16 H-10-1000011 大圆盘 TURNTABLE 1 0.72 0.7344

17 H-10-1000012 小气缸盖板 CYLINDER COVER PLATE 1 0.86 0.8772

18 H-10-1000013 槽钢 U-STEEL 1 0.71 0.7242

19 H-10-1000015 固定板 FIXTURE PLATE 1 0.84 0.8568

20 H-10-1000016 导轨镶条 GUIDEWAY 4 0.02 0.0204

21 H-10-1000017 垫 WASHER 1 0.03 0.0306

22 H-10-1000020 手控阀盒盖 HANDLE VALVE COVER 1 0.11 0.1122

23 H-12-1000001 毛毡 FELT WASHER 1 0.02 0.0204

24 H-12-1000002 护线圈 PROTECTION RING 1 0.00 0

25 H-80-1000007 气缸下支轴 CYLINDER SHAFT 1 0.12 0.1224

26 TC-40-1200022 橡胶套 RUBBER COVER 1 0.02 0.0204

27 4H230-06A 三位五通阀 CONTROL VALVE 1 0.60 0.612

28 FPL 6-01 直角型 6-01 MALE ELBOW 5 0

29 FSK 01 塑料消声器 PLASTIC PARTICLE SILENCER 2 0

30 H-80-1000010 护套 COVER 1 0.01 0.0102

31 H-80-1000013 五角旋钮Φ66_M10x20 THE STAR HANDLE M10-20 1 84.43 86.1186

32 H-80-1330200L 左卡板焊接 SNAP-GAUGE 1 0.11 0.1122

33 H-80-1330002 垫圈 WASHER 1 0

34 H-80-1330003 压胎杆 PRESSURE SCREW 1 1.86 1.8972

35 H-80-1330004 减震弹簧 BUFFER SPRING 1 0.03 0.0306

36 H-80-1001002 蹼形压胎杵 PRESSURE CONE 1 0.10 0.102

37 H-80-1001001 蹼形压胎脚 PRESSURE BLOCK 1 0.45 0.459

38 C-93-1700006 压簧 SPRING 1 0.01 0.0102

39 GB70.2-M5×25 内六角平圆头螺钉 M5×25 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 3 0.001 0.00102

40 GB889.1-M5 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M5 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1 0.000 0

41 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 HEXANGULAR NUT 1 0.000 0

42 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 HEXANGULAR NUT 5 0.002 0.00204

43 GB70.1-M6×30 内六角圆柱头螺钉 M6×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.001 0.00102

44 GB6172.1-M8 六角薄螺母 M8 HEXANGULAR THIN NUT 9 0.000 0

45 GB77-M8×20 内六角平端紧定螺钉 M8×20 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 9 0.0009 0.000918

46 GB95-12 平垫圈 C级 12 FLAT WASHER 11 0.00603 0.0061506

47 GB93-12 标准型弹簧垫圈 12 STANDARD SPRING WASHER 7 0.0036 0.003672

48 GB70.1-M12×25 内六角圆柱头螺钉 M12×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.005 0.0051

49 GB70.1-M12×60 内六角圆柱头螺钉 M12×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.009 0.00918

50 GB889.1-M12 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M12 1- TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2 0.002 0.00204

51 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0001 0.000102

52 GB70.1-M8×25 内六角圆柱头螺钉 M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.002 0.00204

53 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 4 0.00022 0.0002244

54 GB96.1-10 大垫圈 A级 10 LARGE WASHER A GRADE 1 0.0016 0.001632

55 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0022 0.002244

56 GB70.1-M10×20 内六角圆柱头螺钉 M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.003 0.00306

57 GB70.1-M4×12 内六角圆柱头螺钉 M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.000 0

58 GB70.1-M4×30 内六角圆柱头螺钉 M4×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.001 0.00102

59 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 3 0.00004 0.0000408

60 GB5783-M10×40 六角头螺栓 全螺纹 M10×40 HEXANGULAR BOLT 4 0.005 0.0051

61 GB5782-M12×60 六角头螺栓 M12×60 HEXANGULAR BOLT 4 0.009 0.00918

62 GB41-M12 六角螺母 C级 M12 HEXANGULAR NUT 4 0.002 0.00204

63 GB5783-M12×40 六角头螺栓 全螺纹 M12×40 HEXANGULAR BOLT 4 0.007 0.00714

64 GB894.1-12 轴用弹性挡圈 A型 12 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2 0.001 0.00102

65 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 6 0.00044 0.0004488

66 GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.004 0.00408

67 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2 0.002 0.00204

68 GB70.1-M10×50 内六角圆柱头螺钉 M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.006 0.00612

69 GB70.1-M8×70 内六角圆柱头螺钉 M8×70 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6 0.004 0.00408

70 GB96.1-5 大垫圈 A级 5 LARGE WASHER A GRADE 4 0.0002 0.000204

71 GB70.1-M5×10 内六角圆柱头螺钉 M5×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.000 0

72 GB894.2-25 轴用弹性挡圈 B型 25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1 0.002 0.00204

73 FPU-6 直通二插 UNION STRAIGHT 3 0.02 0.0204

74 FPY-8 Y型内插三通8 Y-SHAPE INSERT FITTINGΦ8 1 0.01 0.0102

75 FPG 8-6 直通变径8-6 UNION REDUCER 1 0.01 0.0102

76 PU-0800 PU管Φ8x5 ;0.6米 PU HOSE Φ8x5 1 0.01 0.0102

77 PU-0605 Φ6X4 黄色PU软管2.2米 PU-0602200 1 0.00 0

78 PU-0603 Φ6X4蓝色PU软管 2.4米 PU HOSE A Φ6X4 1 0.01 0.0102

79 PU-0600 Φ6X4 PU软管2.4米 PU HOSE C Φ6X4 1 0.01 0.0102

H
-13-1000000



9 65 67 2 66 19 13 12

18

20

69

10

44

45

51

52

63

4

6

49

53

46

50

48

47

61

42

62

7

608

73

6425 285

11

2371 7017

68

5654 1621723

36

15

41

37

43

26

35

34

40

1

38

32

30

39

33

31

57

59

22

1455

58

27 29 24

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 H-13-1100000A ROTATION ARM 1

2 H-10-1100000 SUPPORTING ARM 1

3 H-10-1300000 BEAD BREAKER ARM 1

4 H-10-1400000 MAIN BODY BRACKET 1

5 H-10-1500000 LIFTING CYLINDER ASSEMBLY 1

6 H-10-1600000 BRACKET 1

7 H-10-1700000 BASE SUPPORT 1

8 H-10-1800000 FIXTURE BRACKET 1

9 H-10-1900000A TOOL BOX ASSEMBLY 1

10 H-10-1000001 MOBILE CARRIAGE 1

11 H-10-1000002 SHAFT CONNECTOR 1

12 H-10-1000003 PROTECTIVE  COVER 1

13 H-10-1000004 GUIDE RAIL 1

14 H-10-1000005 WASHER 1

15 H-10-1000008 ROUND COVER 2

16 H-10-1000011 TURNTABLE 1

17 H-10-1000012 CYLINDER COVER PLATE 1

18 H-10-1000013 U-STEEL 1

19 H-10-1000015 FIXTURE PLATE 1

20 H-10-1000016 GUIDEWAY 4

21 H-10-1000017 WASHER 1

22 H-10-1000020 HANDLE VALVE COVER 1

23 H-12-1000001 FELT WASHER 1

24 H-12-1000002 PROTECTION RING 1

25 H-80-1000007 CYLINDER SHAFT 1

26 TC-40-1200022 RUBBER COVER 1

27 4H230-06A CONTROL VALVE 1

28 FPL 6-01 MALE ELBOW 5

29 FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER 2

30 H-80-1000010 COVER 1

31 H-80-1000013 THE STAR HANDLE M10-20 1

32 H-80-1330200L SNAP-GAUGE 1

33 H-80-1330002 WASHER 1

34 H-80-1330003 PRESSURE SCREW 1

35 H-80-1330004 BUFFER SPRING 1

36 H-80-1001002 PRESSURE CONE 1

37 H-80-1001001 PRESSURE BLOCK 1

38 C-93-1700006 SPRING 1

39 GB70.2-M5×25 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 3

40 GB889.1-M5 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

41 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 1

42 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 5

43 GB70.1-M6×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

44 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT 9

45 GB77-M8×20 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 9

46 GB95-12 FLAT WASHER 11

47 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 7

48 GB70.1-M12×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

49 GB70.1-M12×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

50 GB889.1-M12 1- TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

51 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 4

52 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

53 GB95-8 FLAT WASHER 4

54 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 1

55 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4

56 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

57 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

58 GB70.1-M4×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

59 GB95-4 FLAT WASHER 3

60 GB5783-M10×40 HEXANGULAR BOLT 4

61 GB5782-M12×60 HEXANGULAR BOLT 4

62 GB41-M12 HEXANGULAR NUT 4

63 GB5783-M12×40 HEXANGULAR BOLT 4

64 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2

65 GB95-10 FLAT WASHER 6

66 GB70.1-M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

67 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

68 GB70.1-M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

69 GB70.1-M8×70 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

70 GB96.1-5 LARGE WASHER A GRADE 4

71 GB70.1-M5×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

72 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1

73 FPU-6 UNION STRAIGHT 3

74 FPY-8 Y-SHAPE INSERT FITTINGΦ8 1

75 FPG 8-6 UNION REDUCER 1

76 PU-0800 PU HOSE Φ8x5 1

77 PU-0605 PU-0602200 1

78 PU-0603 PU HOSE A Φ6X4 1

79 PU-0600 PU HOSE C Φ6X4 1

H-13-1000000



9 65 67 2 66 19 13 12

18

20

69

10

44

45

51

52

63

4

6

49

53

46

50

48

47

61

42

62

7

608

73

6425 285

11

2371 7017

68

5654 1621723

36

15

41

37

43

26

35

34

40

1

38

32

30

39

33

31

57

59

22

1455

58

27 29 24

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 H-13-1100000A ROTATION ARM 1

2 H-10-1100000 SUPPORTING ARM 1

3 H-10-1300000 BEAD BREAKER ARM 1

4 H-10-1400000 MAIN BODY BRACKET 1

5 H-10-1500000 LIFTING CYLINDER ASSEMBLY 1

6 H-10-1600000 BRACKET 1

7 H-10-1700000 BASE SUPPORT 1

8 H-10-1800000 FIXTURE BRACKET 1

9 H-10-1900000A TOOL BOX ASSEMBLY 1

10 H-10-1000001 MOBILE CARRIAGE 1

11 H-10-1000002 SHAFT CONNECTOR 1

12 H-10-1000003 PROTECTIVE  COVER 1

13 H-10-1000004 GUIDE RAIL 1

14 H-10-1000005 WASHER 1

15 H-10-1000008 ROUND COVER 2

16 H-10-1000011 TURNTABLE 1

17 H-10-1000012 CYLINDER COVER PLATE 1

18 H-10-1000013 U-STEEL 1

19 H-10-1000015 FIXTURE PLATE 1

20 H-10-1000016 GUIDEWAY 4

21 H-10-1000017 WASHER 1

22 H-10-1000020 HANDLE VALVE COVER 1

23 H-12-1000001 FELT WASHER 1

24 H-12-1000002 PROTECTION RING 1

25 H-80-1000007 CYLINDER SHAFT 1

26 TC-40-1200022 RUBBER COVER 1

27 4H230-06A CONTROL VALVE 1

28 FPL 6-01 MALE ELBOW 5

29 FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER 2

30 H-80-1000010 COVER 1

31 H-80-1000013 THE STAR HANDLE M10-20 1

32 H-80-1330200L SNAP-GAUGE 1

33 H-80-1330002 WASHER 1

34 H-80-1330003 PRESSURE SCREW 1

35 H-80-1330004 BUFFER SPRING 1

36 H-80-1001002 PRESSURE CONE 1

37 H-80-1001001 PRESSURE BLOCK 1

38 C-93-1700006 SPRING 1

39 GB70.2-M5×25 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 3

40 GB889.1-M5 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

41 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 1

42 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 5

43 GB70.1-M6×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

44 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT 9

45 GB77-M8×20 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 9

46 GB95-12 FLAT WASHER 11

47 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 7

48 GB70.1-M12×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

49 GB70.1-M12×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

50 GB889.1-M12 1- TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

51 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 4

52 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

53 GB95-8 FLAT WASHER 4

54 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 1

55 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4

56 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

57 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

58 GB70.1-M4×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

59 GB95-4 FLAT WASHER 3

60 GB5783-M10×40 HEXANGULAR BOLT 4

61 GB5782-M12×60 HEXANGULAR BOLT 4

62 GB41-M12 HEXANGULAR NUT 4

63 GB5783-M12×40 HEXANGULAR BOLT 4

64 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2

65 GB95-10 FLAT WASHER 6

66 GB70.1-M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

67 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

68 GB70.1-M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

69 GB70.1-M8×70 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

70 GB96.1-5 LARGE WASHER A GRADE 4

71 GB70.1-M5×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

72 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1

73 FPU-6 UNION STRAIGHT 3

74 FPY-8 Y-SHAPE INSERT FITTINGΦ8 1

75 FPG 8-6 UNION REDUCER 1

76 PU-0800 PU HOSE Φ8x5 1

77 PU-0605 PU-0602200 1

78 PU-0603 PU HOSE A Φ6X4 1

79 PU-0600 PU HOSE C Φ6X4 1

H-13-1000000



3

9

7
8

5

6

2

4

1

10

11.3

11.1

11.4

11.211

ITEM PART.NO DESCRIPTION. QT.Y
1 H-10-1500002 CYLINDER FRONT COVER 1
2 H-10-1500005 CYLINDER BEAR COVER 1
3 H-10-1500004 PISTON ROD 1
4 H-10-1500003 CYLINDER 1
5          GB12613-23X20X10 BEARING-SLIDE 1

6 GB889.1-M12 1- TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 
LOCK NUT 1

7 GB893.1-30 ELASTIC RETAINING RING A-TYPE 1
8 H-10-1500006 BOLT 4

9 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 
LOCK NUT 8

10 GB95-12 FLAT WASHER 1
11 H-10-1590000 PISTON ROD 1

11.1 H-10-1500001 PISTON 1
11.2 CT-Y-0160007 SEAL-ROD,CYLNDR 1
11.3 GB3452.1-20×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1
11.4 GB3452.1-95×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2

H-10-1500000



1

2

3
5

4

序号 编码 中文名称 数量
1 H-10-1900005 助手工具盒 1

2 H-10-1900006 工具盒衬板 1

3 GB70.3-M5×12 内六角沉头螺钉 M5×12 6

4 GB95-5 平垫圈 C级 5 6

5 GB889.1-M5 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M5 6

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 H-10-1900005 TOOL BOX 1

2 H-10-1900006 TOOL BOX SEAT PANEL 1

3 GB70.3-M5×12 INNER COUNTERSUNK SCREW 6

4 GB95-5 FLAT WASHER 6

5 GB889.1-M5
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
6

序号 新零件号 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装方
式

长 宽 高

1 H-10-1900005 助手工具盒 TOOL BOX 1   

2 H-10-1900006 工具盒衬板 TOOL BOX SEAT PANEL 1   

3 GB70.3-M5×12 内六角沉头螺钉 M5×12 INNER COUNTERSUNK SCREW 6   

4 GB95-5 平垫圈 C级 5 FLAT WASHER 6   

5 GB889.1-M5 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M5 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 6   

H-10-1900000A


	H-13-1000000封面
	封皮
	工程图视图5


	H-13-1000000
	分解图
	工程图视图2

	英文
	工程图视图4

	英文(2)
	工程图视图7


	H-10-1500000
	EN
	工程图视图17
	工程图视图24


	H-10-1900000A.PDF
	分解图
	工程图视图4



